09.01.2020 Г № 04

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении тарифа
на подвоз воды населению

И юридическим лицам, оказываемым
ип «Труфанов А.в.»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ, на основании калькуляции ИП «Труфанов А.В.»,  руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2020 года на срок по 31.12.2020 года для ИП «Труфанов А. В.» тариф:

  - на подвоз холодной воды населению в размере 184 руб. 98 коп. /1куб.м, (37 руб. 00 коп. /200л.) (НДС не облагается для всех групп потребителей);

 - на подвоз холодной воды юридическим лицам в размере 223 руб. 45 коп. /1куб.м, (44 руб. 69 коп. /200л.) (НДС не облагается для всех групп потребителей);
2. Постановление от 14.09.2019 г. № 47/1 считать утратившим силу;
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 1 января 2020 года;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского

муниципального образования
              В.К. Савинов